
5{;~0 ZARZĄDZENIE NR „ ..... /21 
PREZYDEij,TA WROCŁAWIA 
z dnia .... h .... lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej 
instytucji kultury Teatr Muzyczny „Capitol" za rok obrotowy 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 
1038) w związku z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 
194) oraz art. 52 ust. 1 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Teatru Muzycznego „Capitol", 
sporządzone na dzień 31 grudnia 2020 roku, za rok obrotowy 2020, na które 
składa się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku, wykazujący po stronie 
aktywów i pasywów kwotę 88 852 705,35 zł; 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku, 
wykazujący zysk netto w wysokości 448 691,24 zł; 

3) informacja dodatkowa, obejmująca wprowadzenie do sprawozdania 
finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia; 

4) sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta. 

§ 2. Zysk netto w wysokości 448 691,24 zł zasili fundusz rezerwowy Teatru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


